
R-Clean Relasan

Zásaditý sanitární 
čisticí přípravek

R-Clean Relasan je přípravek určený na denní úklid kompletních sanitárních prostor včetně podlah, 
dveří, obkladů, umyvadel, záchodových mís, pisoárů, baterií, sprch atd. Vhodný i na povrchy v saunách  
a podobných prostorách. Přípravek je bezpečný i pro mramor, travertin a další typy kamenů s vyšším 
obsahem vápníku.

Vlastnosti
R-Clean Relasan je čisticí přípravek bez obsahu kyselin. Je jemný k pokožce a je bezpečný pro všechny  
materiály používané v sanitárních prostorách. Díky vysokému obsahu komponent vážících vápník předchází 
vytváření vápenitých usazenin. Po jeho použití v místnosti po dlouhou dobu zůstává příjemná a svěží 
vůně.

Použití
Používejte v koncentraci 0,5 až 1 % (tj. 5 až 10 ml na 10 l vody). Následný oplach není nutný.

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Zabraňte zmrznutí přípravku.

Chemická a technická informace
Vzhled: Červená kapalina
pH: 9 - 9,5
Hustota: 1,03 g/cm3

Biologický rozklad: Povrchově aktivní složky jsou primárně rozložitelné z více než 90 %.

Balení:  12 x 1 l
  2 x 5 l  

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


